

Prefeitura Municipal de Neves Paulista

Estado de São Paulo CNPJ (MF) 45.145.414/0001-47

<u>AVISO DE LICITAÇÃO</u>

PREGÃO Nº 021/2022

PROCESSO Nº 027/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE NEVES PAULISTA

OBJETO RESUMO: Aquisição de Óleos Lubrificantes e filtros.

conforme especificações anexas ao Edital"

MODALIDADE: Pregão Presencial menor preço por item:

DATA/HORARIO E LOCAL DE SESSÃO PUBLICA:

Dia 11 de maio de 2022, 13h30min,

Na Av. Rio Branco, 298, Centro, Neves Paulista

Estado de São Paulo.

INFORMAÇÕES E DISPONIBILIDADE DO

EDITAL: Av. Rio Branco, 298 – centro – Neves Paulista

Estado de São Paulo, Fone: (17) 3271-9020, de 2ª a 6ª das

08h00min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min.

Neves Paulista, 27 de abril de 2022.

Marcio Rogerio Rodrigues dos Santos - Prefeito Municipal